Ardından evler çoğalarak yayıldı ve
kasaba gelişti. İlk Osmanlı kayıtlarında ve
daha sonraki derlemelerde kalenin fethiy
le ilgili herhangi bir bilgi bulunmaz. Evliya
Çelebi'nin bu konuda verdiği bilgi ise ta
mamıyla menkıbevldir.

Şehrin fiziki yapısı ve nüfus durumuyla
alakah ilk bilgiler 881 (1476) tarihli Tahrir
Defteri'nde bulunur. Bu dönemde şehir
de beşi müslüman toplam altmış dokuz
hane bulunmaktadır. Buradaki Osmanlı
askeri varlığının durumu hakkında ise bil
gi yoktur. Ancak 967 (1560) tarihli Tahrir
Defteri'nde ( BA, TD, nr. 316) Öziçe garni
zonunda bir dizdar, bir kethüda, katip,
imam, müezzin, serbölük ve otuz yedi mu
hafız olmak üzere toplam kırk üç kişinin
bulunması 881'deki (1476) askeri gücün
mahiyeti hakkında belirleyicidir.